
ZARZĄDZENIE NR 17/IX/24 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających sołtysa wsi Chmiele-Pogorzele 

Na podstawie §25 ust. 1 i ust. 2, w związku z §24 Statutu Sołectwa , nadanego uchwałą Nr 15/II/18 Rady 
Gminy Zambrów z dnia 4 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Statutu Sołectwu Chmiele-Pogorzele (Dz. Urz. 
Woj. Podl. poz. 4915) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się wybory uzupełniające sołtysa wsi Chmiele-Pogorzele. 

§ 2. Zebranie wiejskie w sprawie wyborów, o których mowa w §1, odbędzie się dnia 26 czerwca 2024 r. 
o godz. 1100 w mieszkaniu Państwa Baranek, Chmiele-Pogorzele 10. W przypadku braku quorum, tj. 1/5 
mieszkańców uprawnionych do głosowania, drugi termin ustala się na godz. 1115 w tym samym dniu. 

§ 3. Informacja o terminie i miejscu wyborów winna być podana do wiadomości mieszkańców sołectwa, co 
najmniej na 7 dni przed datą wyborów. 

§ 4. Obsługę i techniczno-materialne warunki wyborów zapewnia Urząd Gminy Zambrów. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Zambrów. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Zambrów i w sołectwie Chmiele-Pogorzele. 

 

   

Wójt Gminy Zambrów 
 
 

Jarosław Kos 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED55F66E-3A52-45D1-840A-822E65D84E1E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 17/IX/24 WÓJTA GMINY ZAMBRÓW z dnia 11 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-06-11T09:45:57+0200
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




